
高雄區高雄區高雄區高雄區102102102102學年度高中高職免試入學學年度高中高職免試入學學年度高中高職免試入學學年度高中高職免試入學
錄取榜單錄取榜單錄取榜單錄取榜單

學校名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：
〈依姓名排序〉

樹德家商附設進修學校

商業經營科

1 名

1 / 1

身分證後4碼姓    名

5467陳忠群

身分證後4碼姓    名 身分證後4碼姓    名
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高雄區高雄區高雄區高雄區102102102102學年度高中高職免試入學學年度高中高職免試入學學年度高中高職免試入學學年度高中高職免試入學
錄取榜單錄取榜單錄取榜單錄取榜單

學校名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：
〈依姓名排序〉

樹德家商附設進修學校

資料處理科

1 名

1 / 1

身分證後4碼姓    名

2519方松林

身分證後4碼姓    名 身分證後4碼姓    名
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高雄區高雄區高雄區高雄區102102102102學年度高中高職免試入學學年度高中高職免試入學學年度高中高職免試入學學年度高中高職免試入學
錄取榜單錄取榜單錄取榜單錄取榜單

學校名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：
〈依姓名排序〉

樹德家商附設進修學校

餐飲管理科

33 名

1 / 1

身分證後4碼姓    名

4546尤雅雯

7273王淨柔

9709王麒榕

0777石恩慈

6574余欣儒

6913吳佑明

4620阮暐翔

1768林栗佩伶

5437林軒竹

0393翁平成

3457高賜賢

2436張惠雯

0082張瑞恩

4323莊文蕙

7469莊雅琳

6776許永昇

4669許善仁

8278陳玫瑞

8287陳玫勳

身分證後4碼姓    名

6597陳姿瑩

4598陳彥榮

4138陳偲純

5497陳鈞昱

9102黃品翔

8251黃宥逢

9972黃昱瑋

4294黃騰毅

1896楊絜涵

2551廖文正

0342劉萩琳

3080蔡銘豐

6530謝銘忠

9814謝濰駿

身分證後4碼姓    名
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高雄區高雄區高雄區高雄區102102102102學年度高中高職免試入學學年度高中高職免試入學學年度高中高職免試入學學年度高中高職免試入學
錄取榜單錄取榜單錄取榜單錄取榜單

學校名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：
〈依姓名排序〉

樹德家商附設進修學校

觀光事業科

2 名

1 / 1

身分證後4碼姓    名

5722鄭亞倫

1689蕭涵如

身分證後4碼姓    名 身分證後4碼姓    名
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高雄區高雄區高雄區高雄區102102102102學年度高中高職免試入學學年度高中高職免試入學學年度高中高職免試入學學年度高中高職免試入學
錄取榜單錄取榜單錄取榜單錄取榜單

學校名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：
〈依姓名排序〉

樹德家商附設進修學校

美容科

10 名

1 / 1

身分證後4碼姓    名

4490吳嘉玲

3010李立翔

5628林以柔

1617林姿毓

1932陳永灝

7346陳姿妗

1315曾怡雪

7139劉蒨蓉

8952鄧伃女勻

7357鐘雅薰

身分證後4碼姓    名 身分證後4碼姓    名
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高雄區高雄區高雄區高雄區102102102102學年度高中高職免試入學學年度高中高職免試入學學年度高中高職免試入學學年度高中高職免試入學
錄取榜單錄取榜單錄取榜單錄取榜單

學校名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：
〈依姓名排序〉

樹德家商附設進修學校

幼兒保育科

2 名

1 / 1

身分證後4碼姓    名

1714王雅慧

6187陳宜篷
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